
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 16 им. П.А. СИДОРОВА 

ПОСЕЛКА ПЕРВОМАЙСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 от 23.03.2020 г.                                                                                         № 223 - О                                                                                 

 

поселок Первомайский 

 

Об открытии структурного подразделения центра образования 

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

 

На основании приказа Министерства образования, науки и 

молодёжной политики Краснодарского края  от 01.10.2019 года          

№ 3827 «О создании центров образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста»» п р и к а з ы в а ю :  

1. С 01.09.2020 года открыть структурное подразделение центр 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» 

(далее Центр). 

2. Назначить ответственного за создание Центра заместителя 

директора по воспитательной работе Кениг М.Л. 

3. Утвердить: 

3.1. Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста» (приложение 1) 

3.2. Медиаплан по информационному сопровождению создания Центра 

(приложение 2) 

3.3. График проведения ремонтных работ в кабинетах Центра 

(приложение 3) 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ СОШ 16                                        И. Б. Сергеева 
 


		2020-03-23T17:06:50+0300
	Сергеева Ирина Борисовна




